Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com copia A Secretaria de

Esportes e Lazer, solicitando estudos e providencias para construção de um Campo de Futebol

para atender os Bairros Ipes II e CDHU -Cicero Prado.

III 11111111111111111
Protocolo: 0000511/2015

16/03/2015 - 11:40:25
REQ Requerimento 420/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES • Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO
COM CÓPIA A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO
DE UM CAMPO DE FUTEBOL PARA ATENDER OS BAIRROS IPÊS II
E CDHU - CICERO PRADO.

•
Senhor Presidente

Considerando que recebemos oficio n° 1614/14-GAB conforme reportado pela Secretaria

competente que estaria sendo realizado estudos para viabilização em atender a

reivindicação.

Considerando que a população dos Bairros IPES II E CDHU-CICERO PRADO é muito

grande.

Considerando que os Esportistas desses Bairros são muitos e com certeza merecem ter seu

Campo de Futebol.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia A Secretaria de Esportes e Lazer, solicitando estudos e providencias

para construção de um Campo de Futebol para atender os Bairros Ipes II e CDHU -Cicero Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Março de 2015

Veread9Sr Jdsé Car os Gomes-C PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2